分周器
DDV シリーズ
ユーザーズマニュアル
-- β版 --
Ver. 0.00
平成 21 年 9 月 15 日 β版(Ver. 0.00)発行
株式会社ディエステクノロジー
〒351-0036

株式会社ディエステクノロジー 4
■シリーズ構成
型番構成
■環境条件
・動作温度範囲   0℃ ～ +50℃
■構造・寸法
・外形寸法   W35×H15×D53 (mm) (突起物除く)
入力周波数 - 分周比　構成表
2 4 8 10 16 20 32 40 64 80 160 200 320 400 640 800
2400 - 1000 MHz ○ ○ - - - - - - - - - - - - - -
1000 -  500 MHz ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
 500 -  100 MHz ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - -
 100 -   50 MHz ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - -
  50 -   10 MHz ○ ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - -
○ ･･･ 摘要 -  ・・・ 適用外
入力周波数範囲
分周比
D D V - □ □ □ □ - □ □ □
入力周波数
MHz単位
分周比
DDV シリーズ ユーザーズマニュアル
株式会社ディエステクノロジー 5
■接続端子
 1. +5V 電源端子
  +5V (±5%) 電源を接続します
 2. グランド端子
  電源のグランドを接続します
 3. 入力端子
  SMA コネクタ(メス)です
 4. 出力端子
  SMA コネクタ(メス)です
DDV シリーズ ユーザーズマニュアル
株式会社ディエステクノロジー 6
■外観図
■使用方法
 電源端子に電源+5V およびグランドを接続します。
 入力端子に信号を印加します。
 出力端子に所定の周波数が出力されます。
DDV シリーズ ユーザーズマニュアル
株式会社ディエステクノロジー 7
■使用上のご注意
電源はリップルの少ない電源をご使用ください。
スイッチング電源を使用する場合は十分なノイズフィルタを使用してください。
DDV シリーズ ユーザーズマニュアル
・本マニュアルの記載事項は予告なく変更する場合がございます。
・本マニュアルの一部または全部を当社に無断で転載または複製することを禁じます。